СОВЕТ

 МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД МАРКС

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е
от 18.06.2018 г. № 297
Об утверждении Перечня объектов
собственности муниципального образования
город Маркс Марксовского района Саратовской области,
предлагаемых для безвозмездной передачи в собственность
Энгельсского муниципального района Саратовской области

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 22.08.2004  № 122-ФЗ «О внесении изменений в законодательные акты Российской Федерации», руководствуясь Уставом Марксовского муниципального района Саратовской области, Собрание Марксовского муниципального района Саратовской области
Р Е Ш И Л :

Утвердить Перечень объектов собственности муниципального образования город Маркс Марксовского района Саратовской области, предлагаемых для безвозмездной передачи в собственность Энгельсского муниципального района Саратовской области, согласно приложению.

1. Прием – передачу имущества произвести в установленном действующим законодательством Российской Федерации.

2. Решение вступает в силу с момента его принятия.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию по бюджетно – финансовой политике, экономическому развитию и использованию собственности муниципального образования (председатель – Косарев Н.А.).

Глава муниципального образования

город Маркс

          О.В. Цыбульский

Приложение

к решению Совета муниципального

образования город Маркс
Саратовской области

            от_____________№__________

ПЕРЕЧЕНЬ

Объектов собственности муниципального образования
город Маркс Марксовского района Саратовской области,
предлагаемых для безвозмездной передачи в собственность
Энгельсского муниципального района Саратовской области
	Полное наименование  организации
	Адрес местонахождения организации, ИНН организации
	Наименование имущества
	Адрес местонахождения имущества
	Индивидуализирующие характеристики имущества

	1
	2
	3
	4
	5

	ракетный катер «Карачаево-Черкессия»
	в 40 метрах на север от земельного участка № 64:50:010512:55, Саратовская область, г. Энгельс, ул. Берег Волги
	Проект 206 МР,
Зав. № 243,

1976 года постройки

Секретарь Совета муниципального
 образования город Маркс

     В.В. Лемдяев